Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
21-11-2024
F.10/24/32
NL:TZ:0000319318:F001
23-01-2024

mr. M. Aukema
mr M.N.A. Littooij

W & S Rotterdam B.V. ("Failliet") 23-02-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid W & S Rotterdam 23-02-2024

B.V., statutair gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende aan de 1

Groenendaal 17 te (3011 SJ) Rotterdam, is opgericht op 2 juli 1984 en

ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 24153161.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in het Handelsregister: 23-02-2024
1

"De groothandel in alle automaterialen, gereedschappen en aanverwante of
soortgelijke goederen; het erkend fabriceren van kentekenplaten"

Financiéle gegevens

Jaar

2020

2021

2022

2023

Omzet

€ 358.840,00
€ 360.144,00
€ 351.155,00

€ 274.093,00

Winst en verlies
€ -6.291,00
€-21.117,00

€ 7.754,00

€-27.716,00

Balanstotaal
€ 230.412,00
€ 209.203,00
€ 125.650,00

€118.762,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c4b19c5b-f1b9-ee11-a882-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e8bc067-3f60-ed11-a86e-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting

Directeur-grootaandeelhouder de heer H.J.Q. van der Sluis was - volgens de
ontvangen loonadministratie — het enige personeelslid van Failliet.

Boedelsaldo

€0,00

€ 4.394,19

€ 4.192,06

Verslagperiode

van
23-1-2024
t/m

22-2-2024

van
23-2-2024
t/m

22-5-2024

van
23-5-2024
t/m

19-8-2024

van
20-8-2024
t/m

20-11-2024

23-02-2024
1

23-02-2024
1

23-05-2024
2

23-08-2024
3

23-02-2024

1

23-05-2024
2

23-08-2024
3

21-11-2024
4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

37 uur 24 min

41 uur 48 min

21 uur 36 min

3 uur 0 min

103 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag berust op informatie die de Curator heeft ontvangen van de 23-02-2024
bestuurder van Failliet en derden. Voor de juistheid en de volledigheid van de 1
opgenomen gegevens kan niet worden ingestaan. Het is zeer wel mogelijk dat

in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere gegevens moeten worden

aangepast.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Failliet is de heer H.J.Q. van der Sluis 23-02-2024
("Bestuurder"). 1

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van Bestuurder waren er op het moment van faillietverklaring 23-02-2024
geen lopende procedures. Van lopende procedures is tot op heden niet 1
gebleken.

1.3 Verzekeringen

Van lopende verzekeringen is tot op heden niet 23-02-2024
gebleken. 1



1.4 Huur

Failliet huurt een bedrijfspand aan de Groenendaal 17 te (3011 SJ) Rotterdam
("Bedrijfspand""). De huurovereenkomst is door de Curator opgezegd (ex
artikel 39 FW).

Op 1 mei 2024 is het Bedrijfspand door middel van sleuteloverdracht
opgeleverd aan de verhuurder.

De verhuurder van het Bedrijfspand heeft een vordering van € 27.865,87 in het
faillissement ingediend.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen verzoek aangevraagd.

Volgens opgave van Bestuurder heeft het faillissement de volgende oorzaak:
"- Toename bestellen via internet;

- Grotere bedrijven tenderen en als kleine speler kan je moeilijk het verschil
maken, waardoor deze tenders vaak gewonnen worden door landelijk opererende
automaterialen ketens (hierdoor onder andere Politie Rotterdam, GGD, Roteb, GKB
en Brandweer als klant kwijt

geraakt);

- Sluiting als gevolg van corona heeft tot lagere omzet geleid;

- Auto’s hebben steeds minder onderhoud nodig"

Naar het oordeel van de Curator ligt de oorzaak van het faillissement (met
name) gelegen in het verouderde businessmodel van Failliet.

23-02-2024

1
23-05-2024
2

23-08-2024
3

23-02-2024
1

23-08-2024
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-02-2024
1 1
Toelichting

Bestuurder was - volgens de ontvangen loonadministratie - het enige
personeelslid van Failliet. Het personeel is ontslag aangezegd door de Curator
(ex art. 40 Fw).

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-02-2024
1 1
Toelichting

Uit de ontvangen administratie van Failliet volgt dat Failliet in het jaar vé6r het
faillissement maximaal één personeelslid in dienst heeft gehad.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-2-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

23-02-2024
1

e Aanzegging ontslag personeel door de Curator.
e Beoordelen administratie op aanwezigheid personeel in jaren
voorafgaand aan het faillissement.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave uit het Kadaster heeft Failliet geen onroerende zaken in 23-02-2024
eigendom. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Kadaster controleren.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Alle activa € 8.491,00 € 4.256,00

totaal € 8.491,00 € 4.256,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In het Bedrijfspand is een (beperkte) inventaris (inclusief een
kentekenplaatmachine) aangetroffen. De bedrijffsmiddelen zullen te koop
worden aangeboden.

Op de bedrijfsmiddelen rust een pandrecht (zie 5.3).

De inventaris (incl. bodemzaken) en de voorraad aanwezig in het Bedrijfspand
zijn door TWA Taxaties & Advies ("TWA") getaxeerd.

De inventaris (incl. bodemzaken) en de voorraad zijn hierna middels een
openbare veiling, georganiseerd door Troostwijk Auctions B.V. ("Troostwijk"),
geveild en verkocht. De bruto-opbrengst van de veiling bedraagt € 8.491. Na
aftrek van de veilingkosten resteert een netto-opbrengst van € 4.256. Dit
bedrag is op de boedelrekening ontvangen.

Op grond van de afspraken met Rabobank (zie 5.4) komt de netto-opbrengst
volledig toe aan de boedel.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De aangetroffen inventaris kwalificeert als bodemzaken.

Volgens opgave van de Belastingdienst heeft Failliet een fiscale schuld van €
14.608 uit hoofde van onbetaalde loonheffingen en omzetbelasting (zie 8.2).

De bruto-opbrengst van de bodemzaken bedraagt € 2.480. Na aftrek van de
veilingkosten resteert een netto-opbrengst van € 1.879,84. Dit bedrag is op de
boedelrekening ontvangen. Deze bedragen zijn opgenomen onder 3.3.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De Curator heeft het Bedrijfspand bezocht en de bedrijfsmiddelen
geinventariseerd.

Het organiseren van een openbare veiling.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

23-02-2024

1

23-02-2024
1

23-05-2024
2

23-02-2024
1

23-05-2024
2

23-02-2024
1

23-05-2024
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

In het Bedrijfspand is een voorraad automaterialen en gereedschappen 23-02-2024

aangetroffen. De voorraad zal te koop worden aangeboden. 1

Op de voorraad rust een pandrecht (zie 5.3).

Zie 3.3. 23-05-2024
2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De Curator heeft het Bedrijfspand bezocht en de voorraad geinventariseerd. 23-02-2024
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kasgeld € 143,49 € 143,49
Afkoop leaseovereenkomst vervoermiddel (zie € 745,91 € 745,91
5.2)

totaal € 889,40 € 889,40
Toelichting andere activa

In het Bedrijfspand is (beperkt) kasgeld aangetroffen. De omvang van het 23-02-2024
kasgeld is thans onbekend. Het kasgeld zal worden afgestort. 1

Het kasgeld dat in het Bedrijfspand is aangetroffen, bedraagt € 143,49. Het 23-05-2024
kasgeld is door een medewerker van de Curator gestort en naar de 2

boedelrekening overgemaakt.

Op het kasgeld rust een pandrecht (zie 5.3). Met de pandhouder is afgespoken
dat de boedel het kasgeld stort. Het kasgeld komt ten goede aan de boedel

mits het kasgeld de kosten van de storting niet ruim overtreft.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De post 'openstaande debiteuren'in de administratie van Failliet bedroeg per 23-02-2024
31 december 2023 € 16.059,85. 1

Op de openstaande debiteuren rust een (stil) pandrecht (zie 5.3).
De post 'openstaande debiteuren' bedroeg per datum faillissement € 66,91. 23-05-2024

2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De Curator heeft de administratie onderzocht. 23-02-2024

1

Rabobank is zelf overgegaan tot het innen van de debiteuren. Hiertoe heeft de 23-05-2024
Curator op verzoek van Rabobank de nodige informatie verstrekt. 2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

23-02-2024
€ 109.862,96

1
Toelichting vordering van bank(en)
Volgens opgave van Co6peratieve Rabobank U.A. ("Rabobank") had Rabobank
op faillissementsdatum een vordering op Failliet van € 109.862,96 uit hoofde
van een krediet in rekening-courant.

23-08-2024
€ 51.802,08

3

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft een deel van haar vordering voldaan uit een borgtocht. De
resterende vordering van Rabobank bedraagt € 51.802,08.



5.2 Leasecontracten

Failliet had een lopende 'operational leasecontract' met Care4Lease B.V.
("Lessor") betreffende een leasevoertuig. Het leasevoertuig is - buiten de
Curator om - na faillissementsdatum door de Lessor ingenomen en verkocht.
De Curator doet onderzoek naar het leasecontract en de verkoop van het
leasevoertuig door de Lessor.

In de verslagperiode is een bedrag van € 745,91 van de Lessor ontvangen
wegens de beéindiging van de leaseovereenkomst van het leasevoertuig. Dit
bedrag is het resultaat van de verkoop van het leasevoertuig door Lessor en
verrekening van het openstaand leasebedrag.

5.3 Beschrijving zekerheden

Bij stampandakte van 13 december 2006 heeft Failliet ten gunste van
Rabobank een pandrecht gevestigd op (toekomstige) inventaris, voorraad,
transportmiddelen en vorderingen op derden. Meest recent is op 22 januari
2024 een verzamelpandakte bij de Belastingdienst geregistreerd.

5.4 Separatistenpositie

De Curator en Rabobank hebben afspraken gemaakt over de wijze van
verkoop van de activa van Failliet en de verdeling van de executieopbrengst.
De executie van de activa van Failliet zal door de Curator ter hand worden
genomen.

Zie 3.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft één crediteur zich gemeld met een beweerdelijk
eigendomsvoorbehoud. De rechtsgeldigheid van het eigendomsvoorbehoud is
in onderzoek.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen schuldeisers gemeld met een beroep op
retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen schuldeisers gemeld met een beroep op
reclamerechten.

23-02-2024

1

23-08-2024
3

23-02-2024
1

23-02-2024

1

23-05-2024
2

23-02-2024
1

23-02-2024

1

23-02-2024

1



5.8 Boedelbijdragen

€ 4.256,00
Toelichting

De volledige netto-opbrengst van de activa komt ten goede aan de boedel,
conform de afspraken met Rabobank.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De Curator heeft met de Bank gecorrespondeerd en onderhandeld over het
pandrecht, de wijze van executie van de activa van Failliet en de verdeling van
de executieopbrengst. Daarnaast heeft de Curator gecorrespondeerd met de
schuldeiser met een beweerdelijke eigendomsvoorbehoud.

De Curator heeft met de Lessor gecorrespondeerd over de afwikkeling van de
leaseovereenkomst.

23-05-2024

2

23-02-2024
1

23-08-2024
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten van Failliet zijn per faillissementsdatum gestaakt. Een 23-02-2024
voortzetting van de onderneming is niet aan de orde. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart van de onderneming is niet aan de orde. 23-02-2024

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding van Failliet werd door Failliet zelf verzorgd. De jaarrekeningen 23-02-2024
van Failliet zijn door Esco Administratieve Dienstverlening & Advies ("Esco") 1
samengesteld.

De Curator heeft diverse stukken uit de administratie van Failliet ontvangen.
De ontvangen administratie is in onderzoek.

De Curator concludeert dat de administratie van Failliet voldoet aan de 23-08-2024
wettelijke vereisten. 3



7.2 Depot jaarrekeningen

2020: gedeponeerd op 23 juli 2022, derhalve niet tijdig 23-02-2024
2021: gedeponeerd op 27 februari 2023, derhalve niet tijdig 1

2022: gedeponeerd op 10 april 2023, derhalve tijdig

2023: tot op heden niet gedeponeerd

Hoewel de publicatieplicht is geschonden en mitsdien sprake is van een 23-08-2024
onbehoorlijke taakvervulling, komt de Curator tot de conclusie dat de 3
schending van de publicatieplicht niet een belangrijke oorzaak van het

faillissement is.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeuring van een accountant was niet verreist. 23-02-2024

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens opgave in de Jaarrekeningen 2023 bedraagt het geplaatst 23-02-2024
aandelenkapitaal van Failliet € 15.881 en zijn de aandelen volgestort. Het 1
volstorten van de aandelen is in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-02-2024
Toelichting

1
In onderzoek.

23-08-2024
Toelichting

3
Hoewel de publicatieplicht is geschonden en mitsdien sprake is van een
onbehoorlijke taakvervulling, komt de Curator tot de conclusie dat het
onbehoorlijk bestuur niet een belangrijke oorzaak van het faillissement is. Voor
het overige is van onbehoorlijk bestuur niet gebleken.
7.6 Paulianeus handelen

23-02-2024
In onderzoek

1

23-08-2024
Nee

3
Toelichting

Van paulianeus handelen is niet gebleken.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De Curator heeft Bestuurder in de gelegenheid gesteld alle digitale en 23-05-2024
papieren administratie die nog aanwezig was in het Bedrijfspand veilig te 2
stellen. Bestuurder heeft van deze gelegenheid gebruikgemaakt door een

(klein) deel van de administratie op te halen.

Bestuurder heeft de overige administratie in het Bedrijfspand achtergelaten,
waarna het Bedrijfspand is opgeleverd. De Bestuurder zal zelf contact
opnemen met de verhuurder van het Bedrijfspand om een afspraak te maken
om het overige deel van de administratie op een later moment op te halen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

23-02-2024
e De Curator heeft gesprekken en correspondentie gevoerd met 1
Bestuurder.
e De Curator heeft de administratie van Failliet bij Bestuurder en Esco
opgevraagd.
De Curator heeft Bestuurder enkele vragen over de administratie en de 23-08-2024
schending van de publicatieplicht gesteld. Bestuurder heeft deze vragen 3
beantwoord.
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
23-02-2024
€ 33,28
1
Toelichting
e Salaris Curator p.m.
e ClaimsAgent € 33,28
23-05-2024
€ 42,35
2
Toelichting
e Salaris Curator p.m.
e ClaimsAgent € 42,35
In de verslagperiode is door de bank een bedrag van € 5,30 aan bankkosten
op de boedelrekening ingehouden.
23-08-2024
€ 42,35
3
Toelichting

e Salaris Curator p.m.

e ClaimsAgent € 42,35

e In de verslagperiode zijn de taxatiekosten voor een bedrag van € 948,04
betaald (zie 3.3).



21-11-2024
€ 27.920,32

4
Toelichting
e Salaris Curator p.m.
e ClaimsAgent € 54,45
e Boedelvordering Groot in Vastgoed B.V. € 27.865,87
8.2 Pref. vord. van de fiscus
23-02-2024
€14.171,00
1
Toelichting
Betreft de door de Belastingdienst ingediende vorderingen van aanslagen
omzetbelasting en loonheffingen tot en met de periode februari 2022.
23-05-2024
€ 17.948,00
2
Toelichting
Betreft de door de Belastingdienst ingediende vorderingen van aanslagen
omzetbelasting en loonheffingen tot en met de periode januari 2024.
21-11-2024
€ 18.032,00
4
Toelichting
Betreft de door de Belastingdienst ingediende vorderingen van aanslagen
omzetbelasting en loonheffingen tot en met de periode januari 2024 alsmede
motorrijtuigenbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
23-02-2024
10
1
23-05-2024
13
2
21-11-2024
16

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 16.560,87
Toelichting

In bovenvermeld bedrag is een door de Curator voorlopig betwiste crediteur
opgenomen voor een bedrag van € 7.356,14 wegens tot op heden niet
aangeleverde bewijsstukken.

€ 18.375,30
Toelichting

De voorlopig betwiste crediteur die is opgenomen voor een bedrag van €
7.356,14 wegens niet aangeleverde bewijsstukken, heeft inmiddels
bewijsstukken aangeleverd. Deze zijn nog niet inhoudelijk beoordeeld.

In bovenvermeld bedrag zijn door de Curator twee voorlopig betwiste
crediteuren opgenomen voor een totaal bedrag van € 1.671,70 wegens tot op
heden niet of onvoldoende aangeleverde bewijsstukken.

€71.122,36
Toelichting

In bovenvermeld bedrag zijn door de Curator twee voorlopig betwiste
crediteuren opgenomen voor een totaal bedrag van € 1.671,70 wegens tot
op heden niet of onvoldoende aangeleverde bewijsstukken.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de verwachte wijze van afwikkeling kan in dit stadium nog geen
mededelingen worden gedaan.

De Curator zal in de komende verslagperiode de Rechter-commissaris
verzoeken om het faillissement voor te dragen voor opheffing wegens gebrek
aan baten (art. 16 Fw).

Er zal geen uitkering aan de preferente én concurrente schuldeisers

plaatsvinden.

De Curator heeft in de afgelopen verslagperiode de Rechter-commissaris
verzocht om het faillissement voor te dragen voor opheffing wegens gebrek
aan baten (art. 16 Fw).

Er zal geen uitkering aan de preferente en concurrente schuldeisers
plaatsvinden.

Het faillissement zal wegens gebrek aan baten worden opgeheven (art. 16
Fw).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verwerken van ingediende vorderingen.

23-02-2024
EE
23-05-2024
EEZ
21-11-2024
Ek
23-02-2024
mE1
23-08-2024
3
21-11-2024
Ek
23-02-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Van lopende procedures is tot op heden niet gebleken (zie 1.2). 23-02-2024

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

23-02-2024
e De activa van Failliet verkopen 1
e Aanvangen met het rechtmatighedenonderzoek
23-05-2024
e Vervolgen met het rechtmatighedenonderzoek >
De Rechter-commissaris verzoeken het faillissement voor te dragen voor 23-08-2024
opheffing wegens gebrek aan baten. 3
21-11-2024
e Afwikkeling van het faillissement.
Ek
Het faillissement zal wegens een gebrek aan baten worden opgeheven.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Over de termijn voor afwikkeling van het faillissement kan in dit stadium nog 23-02-2024
geen mededelingen worden gedaan. 1
Er resteren geen werkzaamheden meer. Dit is tevens een eindverslag. 21-11-2024
Ek
Het faillissement zal in de komende periode worden afgewikkeld.
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
I Zie 10.1 Dit is een eindverslag. 21-11-2024
E 4

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


